Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças sü
r Câmara

Palácio Vereador Pr. Dercy Gome, da

RESOLUÇÃO N.° 016 /2019. PE 25 PE JUNHO DE 2019.
n. ° 012/2019, de autoria da Mesa da Câmara

"Autoriza a assinatura digitalizada em documentos da
Câmara Municipal"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte Resolução;

Art. 1° - Fica autorizado a utilização de assinatura digitalizada em
documentos da Câmara Municipal de Barra do Garças.

Art. 2- - Os documentos referidos no artigo anterior são ofícios de
encaminhamento de matérias aprovadas nas Sessões, Moçoes, Indicações e
Requerimentos, bem como, respectivos certificados.

Art. 3- - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças -
MT., em 25 de junho de 2019.

Of-. Rodrígioíts <íe> Soazo.
Vereadi^-PDT

Presideiíle da Câmara Municipal

r Secretário

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
„.,„...o^h...r«Hnaarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidor.a@barradogarcas.mt.leg.